1\ DELARSRAPPORT
i{1 Q3 2023

1januari — 30 september 2023

INEGROUP



Delarsrapport: perioden januari — juni 2023

FORTSATT EXEKVERANDE AV STRATEGISKA
AKTIVITETER | EN UTMANANDE MAKROMILJIO

SAMMANFATTNING

Tredje kvartalet (juli - september)

Nettoomsattningen uppgick till 73,9 MSEK
(61,6).

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)
uppgick till 9,8 MSEK (4,2)*.

Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar
(EBITA) uppgick till 9,3 MSEK (3,9).
Rorelseresultat fore finansiella poster (EBIT)
uppgick till -6,8 MSEK (-3,2).

Periodens resultat efter skatt (och goodwill)
uppgick till -24,7 MSEK (-4,4).

Periodens resultat per aktie uppgick till
-0,002 kronor (-0,17).

VASENTLIGA HANDELSER

Tredje kvartalet

. Forsaljning av varumarket "YayTrade”.

. Forsakringsarende och aterstallande av
verksamhet efter brand i dotterbolaget
"Gasoltuben Nordic”.

. Utbetalning av tillaggskopeskilling till
saljaren av Gasoltuben om ca. 15 MSEK.

FINANSIELLA NYCKELTAL
Perioden juli — september och januari - september 2023 samt helar 2022

Forsta tre kvartalen (januari - september)

. Nettoomsattningen uppgick till 192,1

MSEK (181,9)*.

. Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITDA) uppgick till 5,5 MSEK (15,5).

. Rorelseresultat fore

goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick
till 4,1 MSEK (14,6).

. Rorelseresultat fore finansiella poster

(EBIT) uppgick till -29,4 MSEK (-4,6).

. Periodens resultat efter skatt (och

goodwill) uppgick till -53,5 MSEK (-8,8).
Periodens resultat per aktie uppgick till
-0,005 kronor (-0,339).

Efter utgangen av rapportperioden

Dotterbolagen Browgame Cosmetics
och MandySkin inleder samarbete med
TV-natverket QVC.

Kallelse till och genomférande av
bolagsstamma féor sammanlaggning av
Bolagets aktier och minskning av
aktiekapital.

Tredje kvartalet Nio manader Helar

2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01

2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Nettoomsattning, KSEK 73 915 61 613 192 072 181 856 232 644
Bruttomarginal, % 48% 44% 44% 43% 42%
EBITDA, KSEK 9 764 4 220 5521 15 469 16 049
EBITDA, % 11% 7% 3% 8% 7%
EBITA (exkl goodwill), KSEK 9 306 3902 4 0ol 14 572 14 834
EBITA (exkl goodwill), % 11% 6% 2% 8% 6%
EBIT, KSEK -6 781 -3239 -29 357 -4 637 -11 478
EBIT, % -8% -5% -14% -3% -5%
Periodens resultat, KSEK -24 678 -4 429 -53 479 -8 818 -17 604

*Resultatet dr positivt paverkat med 12,5 MSEK av dterférd tilldggsképeskilling som ej bedéms utfalla.



VD HAR ORDET

Viss paverkan av historiska kostnader

Efter genomfoérande av omvant férvarvy under kvartal
tva har arbetet med avvecklingen avden gamla
verksamheten i moderbolaget fortlopt aven under
kvartal tre. Som ett led i detta har varumarket
"YayTrade" sdlts till en strategisk industriell képare.
Forsaljningen ar ocksa en del av arbetet med att
renodla var verksamhet enligt Refines strategi.
Koncernen har under kvartalet delvis belastats av
historiska kostnader fran tidigare verksamhet vilket
paverkat resultatet.

Utmanande marknad

Marknaden har utmarkts av ett fortsatt utmanande
makro fér bade oss och branschen som helhet dar en
minskad kopkraft till foljd av inflation och stigande
rantor har urholkat konsumenternas kopkraft. Efter
kvartal tva som vi tyckte uppvisade ny kopkraft och
hoppades skulle bli vandningen, blev omvarldens
osakerheter mer tydliga under kvartal tre igen.
Samtidigt bedémer vi att de flesta av vara
konsumentvarumarken slar marknaden och att vi tar
marknadsandelar aven om det i flera fall ar genom
lagre relativa nedgangar. Av de tio operativa bolag
som vi &ger har sju av dessa tjanat pengar pa
EBITDA-niva hittills under aret. Men lénsamheten ar
inte vad bolagen historiskt varit vana vid. Vara
medarbetare i gruppen arbetar med att positionera
bolagen vidare fér att kunna ta storre
marknadsandelar, normalisera gruppens marginaler
och starka var langsiktiga [bnsamhet. Flera av
bolagen har under aret hittat en god organisk tillvaxt,
samtidigt som manga konkurrenter tappat tillvaxt.
Aven detta kvartal har SQRTN och Browgame
Cosmetics fortsatta att Oka sina D2C-affarer och fa in
manga nya kunder.

Fokus pa att aterstélla marginaler och I6nsamhet
inom Products

Den fasta kostnadsmassan i gruppen fortsatter i det
stora att minska, samtidigt som vi forsoker att parera
6kade inkdpspriser och en generell prispress pa
marknaden fran manga konkurrenter som sitter pa
storre lager sedan tidigare ar och behdver frigora
likviditet. En del av arbetet de senaste manaderna
har varit att integrera mer marginal- och
kostnadskontroll for att vi skall kunna driva volymer
men samtidigt ta ratt affarer. Arbetet fortléper ocksa
med att integrera de rérelsedrivande bolagen i
Refines ekosystem for att utvinna synergier. Det
centrala arbetet med business intelligence for att
bevaka vara marginaler och optimera inkop ar en del
av detta.

Fokus pa att leverera rétt erbjudanden inom
Digital Services

Vi fortsatter att leverera I6nsamma affarer i
affarsomradet vilket starker var syn pa att vi hjalper
vara kunder att driva framngangsrika digitala affarer.
Nar féretag just nu tenderar att gora farre och mindre
digitaliseringsinvesteringar pa grund av en tuffare
konjunktur, maste vi hitta ratt erbjudanden som
hjalper vara kunder att navigera till lbnsam
forsaljning i en omvarld med nya spelregler. Vi far in
manga nya kunder i flera av bolagen, men har haft
svart att bibehalla de historiska marginalerna pa de
tjanster vi levererat. Arbete fortloper for att leverera
annu hogre varde till vara kunder och darigenom
starka marginalen i affairsomradet. Parallellt har vi
under de senaste kvartalen genomfoért en rad
effektiviseringar som borjat fa effekt.

Den internationella expansionen fortloper

Den internationella expansionen som
kommunicerades i andra kvartalets rapport fortloper.
Bland annat har Heat Nordic sjosatts pa riktigt i
Finland och i Danmark (den utlandska versionen av
Gasoltuben.se). Vi ser initiala volymer som hittills dkat
varje manad sedan de nya lanseringarna. Samtidigt
har lifestyle-varumarket SQRTN natt nya kunder i
Tyskland och Finland och skénhetsvarumarkena
Browgame Cosmetics och MandySkin har under och
efter kvartalet genomfért samarbeten med varldens
stérsta shoppingnatverk QVC via TV och online. De
fortsatta investeringarna i den internationella
expansionen ar en viktig komponent i Refines
strategi, dar utmaningen i vanlig ordning ar att na
god tillvaxt i kombination med Idnsamhet vid de
utlandska etableringarna. En storre grad av
forsaljning i utlandsk valuta ar en del av
aterstallandet av bruttomarginalerna och bidrar pa
sikt till en minskad riskkoncentration mot den
svenska marknaden, som varit under stérre oro och
lidit av en svagare valuta an manga andra lander i
Eurozonen.



Branden hos Gasoltuben

Efter branden hos Gasoltuben i slutet av kvartal tva,
har vi fortsatt arbetet med att aterstalla
verksamheten. Vi kan konkludera att en stor del av
det lager som brunnit ned har behoévts ersattas
snabbt med nya produkter fran vara leverantorer,
ofta till samre inkdpsvillkor. Detta har gjort att det
varit utmanande att halla historiska bruttomarginaler
i bolaget under kvartal tre. Resultatet belastas under
perioden av en forlust om ca. 1,2 MSEK som en direkt
konsekvens av branden.

Tack till alla aktiedgare, medarbetare och kunder
Jag ar fortsatt 6vertygad om att vart harda slit under
de senaste kvartalen gjort vara bolag dnnu starkare,
och kommer leda till fler lGnsamma
marknadsandelar. Vi ska vara ratt positionerade for
att kunna skoérda nar marknaden vander till en god
tillvaxt igen, och ser fram emot den viktiga
hégsasongen under kvartal fyra. Tack till alla som ar
med pa resan som just startat!

David Wallinder
VD och Koncernchef
Stockholm, november 2023



REFINE GROUP - OVERBLICK

En viaxande varumarkesgrupp Omvant foérvarv

Refine ar en varumarkeskoncern som skapar, utvecklar ~ Under mitten av 2023 har Refine bdrsnoterat sin aktie
och accelererar livsstilsvarumarken inom den digitala genom ett omvant forvarv. Aktien handlas pa Nasdaq
handeln. Koncernen ska genom sitt ekosystem na First North Stockholm.

synergier genom kompetensdelning och samordning
av funktioner som digital marknadsforing, logistik,
teknik, distribution och produktutveckling. Koncernen
ar uppdelad i tva affarsomraden: Products och Digital
Services. Malsattningen ar att bygga en stark
varumarkesgrupp inom livsstilssegmentet som rider pa
digitaliseringen inom handeln. Gruppen har fram tills
idag vuxit till att utgora en grupp om tio
verksamhetsdrivande dotterbolag samt tva
koncerninterna holdingbolag.

LEGAL KONCERNSTRUKTUR

Refine Group AB (publ)

Refine Group Holding
AB (publ)

Ecomm Holding AB

Heep Agency Gasoltuben Skogstrollen Spherio AB
AB Nordic AB AB (32%)

Svenska =
Folkhemmet Sartn King's Island BROWGAME Lybe Sweden
AB

bler & Company AB Ventures S SWEDEN AB Scandinavian

Awelin AB
Mébler 3
Inredning AB Lifestyle AB

Champion
Spirit LDA

Overgripande koncernstruktur per 2023-09-30



AFFARSOMRADE
PRODUCTS (B2Q)

Refine ager en diversifierad portfolj av varumdarken som sdljer livsstilsprodukter via egna digitala kanaler direkt till
konsument ("D2C") samt via utvalda aterférsdljare. Varumdrkesportfoljen dr uppdelad i tre vertikaler: Beauty,
Home och Lifestyle. Refine skall dga varumdrken vars férsdljning kan accelereras via gruppens ekosystem inom
den digitala handeln. Under det tredje kvartalet stod affdrsomrddet Products fér ca. 84% av den totala
omsdttningen i gruppen ddr de stérsta bolagen i afférsomrddet dr Folkhemmet och Gasoltuben.

En minskning i affirsomradet mot 2022
Efterfragan inom affarsomradet &r i likhet med
omvarlden ordentligt paverkat av makrolaget och
darmed i stort svagare an tidigare ar. Efter en 6kning
av férsaljningen under det andra kvartalet sag vi en
minskning av efterfrdgan igen under det tredje
kvartalet. Affarsomradets omsattning har organiskt
minskat med ca 15% hittills i ar, jamfort med
motsvarande period féregaende ar. Omsattningen for
affarsomradet under aret uppgar proforma till 205
MSEK (240) medan EBITDA for affarsomradets bolag,
rensat for koncernkostnader, uppgar till 2,9 MSEK
(21,7). Bade SQRTN and Browgame Cosmetics har
vuxit organiskt med 7% och 42% respektive medan
ovriga bolag minskat sin forsaljning.

Hoéga jamforelsetal p.g.a. energikris

Den stora minskningen i affarsomradet harror till
Gasoltuben Nordic som under 2022 sag en enorm
efterfrdgan av sina varmeprodukter, drivet av den
energikris som utspelade sig i Europa under den
andra halvan av 2022. Detta betyder att
jamférelsetalen ar och kommer att vara mycket hdéga
i affarsomradet under resten av 2023. | jamforelse
med 2021 som var ett mer normalt ar ar Gasoltuben
Nordic upp ca. 94% under aret, vilket sannolikt
betyder att bolaget tagit stora marknadsandelar mot
2021 trots att energipriserna ar nere pa normala
nivaer igen.

Okade marknadsandelar trots utmanande
makroférhallanden

Beddmningen ar att majoriteten av bolagen i
affarsomradet fortsatter att vaxa sina
marknadsandelar trots en lagre efterfragan an
tidigare ar. Ett exempel pa detta ar Folkhemmet som
agerar pa en mdbelmarknad som enligt Svensk
Handel minskat med 44% till och med det tredje
kvartalet, men dar bolaget som jamforelse minskat
sin omsattning med ca. 17% under aret. Arbetet
fortléper for att ter igen normalisera affarsomradet
mot tillvaxt igen, takt med ett férbattrat makro och
att vara strategiska aktiviteter fortsatter att ge effekt.

Arbete fér att stirka affairsomradets marginaler
och volymer

Fokus ar under 2024 att stalla om bolagen till férnyad
tillvaxt med forbattrade marginaler igen - i likhet
med tidigare ar. Att fortsatta optimera bolagens
kostnadskostym, kapitalbindning samt att jobba mot
en 6kad effektivitet for att i mojligaste man parera
vad som férhoppningsvis ror sig mot slutet av
makroutmaningarna. Parallellt utvecklas delar av
bolagens produkterbjudanden for att battre mota
den nuvarande efterfrdgan pa marknaden.

Forutom en forbattrad kostnadskostym i
affarsomradet genomfors en rad atgarder for att 6ka
forsaljningen via en 6kad mangd aterforsaljare, vidare
internationalisering (for 6kad grad av utlandsk valuta)
samt integration av business intelligence-lésningar.



AFFARSOMRADE

DIGITAL SERVICES (B2B)

Affdrsomrdadet Digital Services bestdr av digitala tillvéxtexperter som levererar tjdnster och mjukvara med syfte att
hjédlpa vdra kunder att driva I6nsam férsdljining online och genomféra digitala effektiviseringar. Bolagen i
affdrsomrdadet levererar sina erbjudanden till en mdngd stérre och mindre kunder. Under det tredje kvartalet stod
affdrsomrddet Digital Services fér ca. 16% av den totala omsdttningen i gruppen ddr de stérsta bolagen i

affdrsomrddet dr Awelin och Lybe.

)
ey <

ANVELN,

Affarsomradets vasentliga handelser

Aven bolagen inom Digital Services utmanas av det
rddande makroklimat. E-handlare och
foretagskunder valjer i manga fall att tillfalligt
reducera sina investeringar i digital marknadsforing
eftersom svarigheten att na slutkund ékat i
marknaden nar den generella képviljan vikt.
Dessutom har en del foretag valt att utmana sina
leverantdrer genom nya upphandlingar, vilket lett till
en stor omsattning av kunder i branschen. Vi
bedémer att den initiala kundomsattningen borjar
lagga sig pa marknaden, men kan konkludera att
marknadssituationen under aret paverkat
effektiviteten och I6bnsamheten i verksamheterna da
nya kunder "onboardats” samtidigt som férlorade
kunder fasats ut. Sasnmantaget har vara byraer bade
vunnit och tappat kunder, gemensamt ar dock att
bade nya och gamla kunder ar mycket mer
aterhallsamma med hur mycket pengar som
investeras i digitala kanaler. Detta aterspeglasii
omsattning och resultat for Awelin och Heep men
beddms vara av 6évergaende karaktar da vi tror att
foretags digitala narvaro fortsatt kommer att
prioriteras och 6ka i likhet med den mangariga trend
vi sett tidigare ar.

Pa samma satt som ovan véljer manga foéretag att
skjuta upp storre investeringar i digitala plattformar
och liknande lésningar pa framtiden for att
darigenom spara pa sin likviditet. Det har gjort det
svarare for Lybe att landa nya kunder/projekt
samtidigt som befintliga kunder varit mer forsiktiga
med sina investeringar.

Organiskt har affarsomradets omsattning backat
med ca 45% hittills i ar jamfoért med motsvarande
period féregaende ar. Omsattningen for
affarsomradet hittills under aret uppgar till ca 40
MSEK (73) medan EBITDA for affarsomradets bolag,
rensat for koncernkostnader, fér motsvarande period
uppgar till 2,6 MSEK (14,6). Den kraftigt reducerade
omsattningen ar primart driven av Heep som sedan
tidigare tappat nagra stérre kunder samt att
affarsomradets historiska omséattning delvis drivits av
vidarefakturering av annonsbudgetar (dar en l1ag
marginal tagits ut for att tillhandahalla tjansten).
Under aret har vi i storre utstrackning slutat erbjuda
tjansten, vilket far till konsekvens att omsattningen
minskat extra kraftigt.



FINANSIELL UTVECKLING

Finansiell utveckling under perioden juli - september och januari —

september 2023

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning for det tredje kvartalet
uppgick till 73,9 MSEK (61,6). Nettoomsattningen fér
de forsta nio manaderna uppgick till 192,1 MSEK
(181,9).

Resultat

Roérelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA) for det
tredje kvartalet uppgick till 9,8 MSEK (4,2) och for de
forsta nio manaderna till 5,5 MSEK (15,5).

Resultatet ar positivt paverkat med 12,5 MSEK av
aterforda tillaggskopeskillingar som ej bedéms
utfalla.

Koncernens resultat ar belastat av den tidigare
verksamheten som bedrevs i moderbolaget ("Spherio
Group”). Denna verksamhet har nu avvecklats och
den tekniska plattformn som fanns bokford i
moderbolaget har enligt tidigare planer tillskjutits till
Spherio AB (f.d. dotterbolaget) som ett
aktieagartillskott. Resultatet ar ocksa till del paverkat
av overhead-kostnader som avvecklats i Ecomm
Holding, samt engangskostnader knutna till det
omvanda forvarvet (bérsnoteringen).

Den brand som i juni drabbade dotterbolaget
Gasoltuben medférde bland annat en kostnad om ca
1,2 MSEK i form av reducerad skadeersattning. Den
reducerade ersattningen avsag delar av lagret med
hanvisning till att lagret var underférsakrat. Detta
trots att forsakringsbolaget sjalva haft en
genomgang med Gasoltubens ledning vid fornyelsen
av férsakringen i borjan av aret. Beslutet
overklagades av bolaget men avslogs till slut med
hanvisning till bolagets egna ansvar. Uppenbarligen
har den snabba tillvéxten i bolaget ej fangats upp
korrekt i forsakringssammanhang varvid ett for lagt
lagervarde fanns i forsakringsbrevet. Framgent
hanteras aven Gasoltuben, liksom gruppens 6vriga
bolag sedan tidigare, av en forsakringsformedlare for
att darigenom ha en professionell part som hanterar
forsakringsskyddet.

Resultatet paverkas l6pande av goodwiill-
avskrivningar pa de forvary som har genomforts
eftersom bolaget anvander redovisningsprinciper
enligt K3. Detta innebar att den goodwill som finns
upptagen i balansrakningen skrivs av under en
beddmd ekonomisk livslangd (se nedan).

Avskrivningarna ar resultatpaverkande men gj
kassaflodespaverkande.

| Spherio AB (fd dotterbolag) fanns sedan tidigare en
konvertibelstruktur med externa investerare vilka nu
har konverterats till aktier i Spherio AB. Samtidigt
saldes dven befintliga aktier i bolaget till
konvertibelinnehavarna. Efter genomfédrd transaktion
innehar Refine Group, via dotterbolaget Ecomm
Holding AB som ocksa var konvertibelhallare, en
agarandel om ca 32 % i Spherio AB. Transaktionerna
medforde en redovisningsmassig (icke
kassaflodespaverkande) realisationsforlust om ca. 13
MSEK under kvartal tre.

Koncernens resultat fore skatt uppgick det tredje
kvartalet till -24,7 MSEK (-4,4) och for de forsta nio
manaderna till -53,5 MSEK (-8,8). Skatt ar ej beraknat
for perioden utan gors formellt i arsbokslutet. Skatten
beddéms bli marginell i gruppen under aret.

Kassafléde, investeringar och finansiell stéllning

Koncernens kassafldde uppgick under kvartalet till
-31,8 MSEK (-28,3) och for de forsta nio manaderna till
8,0 MSEK (-38,9). Kassaflodet under kvartalet ar
paverkat av utbetald tillaggskopeskilling om ca. 15
MSEK till saljaren av Gasoltuben och amortering till
langivare. Kassaflodet fran den I6pande
verksamheten har paverkats av en 6kad
lagerbindning i framst Gasoltuben men aven flera av
de andra bolagen infor kommande hégsasong i
kvartal fyra, samt en allman paverkan av det negativa
makroklimatet och sornmarsasongen.

Balansomslutningen uppgick vid utgangen av
perioden till 712,9 MSEK (334,9). Genomford
transaktion i enlighet med tidigare beskrivning
avseende omvanda forvarv i kombination med
nyemissioner star bakom den expanderande
balansen.

Tillgangar

Pa tillgangssidan finns bland annat goodwiill
hanforligt till genomférda forvary. Koncernen
tillampar an sa lange K3 som redovisningsprincip
vilket medfor att befintlig goodwill I6pande skrivs av
enligt en bedémd ekonomisk livslangd om 10 ar.
Avskrivningstiden beddms motiverad av det
langsiktiga perspektivet med vilket gruppen avses
byggas och verka. Minst arligen genomférs aven ett
impairment test vilket enkelt uttryckt innebar att
vardet av kvarvarande goodwill stresstestas for att se
att det bokférda vardet ar forsvarbart.



| dvrigt innehaller tillgdngssidan sedvanliga
balansposter som aterfinns i gruppens olika bolag.
Gruppens kassa uppgick vid periodens utgang till
39,5 MSEK (-2,9).

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut
till 477,6 MSEK (197,1). Tillvaxten i eget kapital kommer
sig primart av genomfdrda nyemissioner samt
apportemissioner i de fall forvarv betalats med
nyemitterade aktier.

Bland langfristiga skulder aterfinns finansiering fran
kreditinstitut samt i forekommande fall avsattningar
till framtida uppskattade tillaggskopeskillingar.
Tillaggskopeskillingar ar normalt avhangiga att de
berérda bolagen uppfyller en viss [dbnsamhet under
kommande ar for att falla ut till respektive saljare.
Tillaggskodpeskillingarnas bokférda varde kan fran tid

till annan komma att justeras beroende bolagens
prestation.

Bland de kortfristiga skulderna aterfinns dels
sedvanliga rorelseskulder kopplat till gruppens bolag,
dels krediter hos kreditinstitut samt i vissa lagen
faststallda tillaggskopeskillingar. Flera av koncernens
bolag har nyttjat méjligheten med skatteanstand
vilka sammanlagt uppgar till ca 45 MSEK med I6ptid
till september 2024, varefter de beddéms kunna
férlangas i ytterligare nagra ar genom ansdkan hos
Skatteverket.

Skuldsattning
Styrelse och ledning arbetar aktivt med att se éver

gruppens finansieringsstruktur. De krediter som finns
utstallda I6per till mellan 2023-12-31 och 2028-02-28
dar ett arbete fortloper for att refinansiera de Ian som
har i tiden narmast forfall. Se vidare specifikation
nedan.



Finansiell utveckling (proforma)

Nedan dterges proformaredovisning fér de heldgda operativa bolagen i gruppen ("underliggande rérelsevinst”),
redovisade fér samma perioder for att ge en ékad jamférbarhet. Gruppens overhead-kostnader dr exkluderade

varvid enbart de operativa bolagens prestation dterges.

Lang och stark historik - utmanande makro

De operativa bolag som idag utgoér stommen i Refine
Group har tillsammans ett mangarigt track-record
med tydlig tillvaxt i omsattning och resultat. Tydligt
ar att radande makroklimat paverkat omsattning och
resultat negativt for gruppens olika bolag under
framst 2023, trots att de ar verksamma i flera olika
branscher och bade inom konsumentledet (B2C) och
foretagsledet (B2B).

Nettoomsattning

Omsattningen for de operativa bolagen hittills under
aret uppgar till ca 245 MSEK (313). 2022 ars energikris
med potentiell nedstangning av karnkraft och hoéga
elkostnader gav en enorm efterfragan under andra
halvan av 2022 i Gasoltuben Nordic. Det paverkar
gruppens jamforelsetal kraftigt i uppstallningen.
Gasoltuben ar tillbaka pa vad som bedéms vara mer

normala nivaer under 2023, men ser fortsatt en hog
tillvaxt mot 2021. Gruppens nast storsta bolag
Folkhemmet har till och med kvartal tre minskat sin
omsattning med ca. 17% vilket paverkar talen kraftigt.
Som jamférelse har mdbelbranschen under samma
period minskat med 44% enligt Svensk Handel.

Resultat

EBITDA for gruppens operativa bolag rensat for
koncernkostnader for under arets forsta tre kvartal
uppgar till 5,5 MSEK (36,3). Den brand som drabbade
Gasoltuben Nordic fére sommaren har paverkat
verksamhetens marginaler negativt under aret.
Utdver ovan har flera bolag kant av minskad
efterfragan och pressade marginaler som en
konsekvens av inflation, stigande rantor och svag
valuta. Arbete for att aterstalla och 6ka marginaler
och ldnsamhet till historiska nivaer fortloper.

Operativa bolag - Intdkter och EBITDA
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OVRIG INFORMATION

MODERBOLAGET

Moderbolagets intakter for det andra kvartalet
uppgick till -0,2 MSEK (2,1) och resultat fore skatt till
-14,2 MSEK (-5,0). Resultatet i kvartalet ar
redovisningsmassigt negativt paverkat av avyttringen
av aktierna i dotterbolaget Spherio AB.

Moderbolagets intakter for de nio forsta manaderna
uppgick till 2,6 MSEK (8,3) och resultat fore skatt till
-25,6 MSEK (-20,7). Resultatet ar paverkat

Den verksamhet som tidigare legat i moderbolaget
("Spherio”) har avvecklats i sin helhet under kvartalet
eftersom fokus av verksamheten framgent ar pa nya
Refine Groups affarsomraden inom Products och
Digital Services.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Refine Group foljer redovisningsprinciper i enlighet
med K3.

REFINE GROUPS AKTIE

Refine Group AB (publ) ar noterad pa Nasdaq First
North Stockholm under tickern (kortnamn) REFINE.
Totalt var 11 048 119 993 stamaktier utestaende per
den 30 september 2023. Varje aktie motsvarar en rost
pa arsstdmman. Antalet aktier avser perioden innan den
beslutade sammanlaggning av aktier under kvartal fyra.

LANGSIKTIGA
INCITAMENTSPROGRAM

Koncernen har for nuvarande inga langsiktiga
incitamentsprogram avsedda for ledande
befattningshavare och nyckelpersoner i koncernen.

Gruppen har som ambition att skapa
incitamentsprogram

LANGSIKTIGA MAL FOR TILLVAXT
OCH LONSAMHET

Koncernen har ej tillkdnnagivit langsiktiga mal for
tillvaxt och lbnsamhet, men har som ambition att
offentliggéra ett sddant i framtiden.

RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Som agare av ett antal olika féretag i olika branscher
ar Refine Group utsatt for ett antal strategiska,
finansiella, marknads- och operativa risker. Relevanta
risker inkluderar exempelvis risker relaterade till
marknadsforhallanden, regleringar och skatter.
Ovriga strategiska och finansiella risker ar risker
hanforliga till férvarv, krediter och finansiering.
Operativa risker ar exempelvis risker hanforliga till
distributionskanaler, teknisk utveckling och
immateriella rattigheter.

FRAMATBLICKANDE
UTTALANDEN

I den man framatblickande uttalanden gérs i denna
rapport skall dessa utlasas som avgivna vid en
specifik tidpunkt med da kdnda férhallanden och da
gjorda bedémningar. Férhallanden kan &ndra sig och
bedémningar likasa och kan dessutom goéras olika av
olika individer. Lasaren av denna rapport bor darfor
alltid bilda sig en egen uppfattning om rimligheten i
framatblickande uttalanden vilka kan komma att bli
annorlunda i verkligheten.



KONCERNENS RESULTAT- OCH BALANSRAKNING

Perioden april — juni och januari — juni 2023 samt helar 2022

Resultatrakning féor koncernen i sammandrag

Tredje kvartalet Nio manader Helar
KSEK 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
Noter 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning 73 915 61613 192 072 181 856 232 644
Ovriga rorelseintakter* 12 709 27 12 731 721 943
Summa rorelsens intakter 86 624 61 640 204 803 182 576 233 587
RORELSENS KOSTNADER
Inkdp av varor och tjanster -44 919 -34 516 -113 990 -103 760 -135 636
Ovriga externa kostnader -19 248 -10 423 -45 685 -26 722 -31 904
Personalkostnader -12 272 -12 450 -39 136 -36 437 -49 801
Ovriga rorelsekostnader -420 -31 -470 -188 -197
Summa rorelsens kostnader ex avskrivn. -76 859 -57 420 -199 282 -167 107 -217 537
EBITDA 9 764 4 220 5521 15 469 16 049
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -16 546 -7 459 -34 878 -20 106 -27 527
EBIT -6 781 -3239 -29 357 -4 637 -1 478
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Resultat fran andelar i koncernforetag -13 399 o] -15 349 108 3 469
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter -4 o] 16 50 27
Rantekostnader och liknande resultatposter -4 494 -1190 -8790 -4 339 -6 226
Finansnetto -17 896 -1190 -24123 -4180 -2729
RESULTAT FORE SKATT -24 678 -4 429 -53 479 -8 818 -14 207
Skatt** (0] o] 0 0 -3 397
PERIODENS RESULTAT -24 678 -4 429 -53 479 -8 818 -17 604
Genomsnittligt antal aktier under perioden 10 997 416 033 260097111 4 364 409 461 26009111 26 009110
Antal utestdende aktier vid periodens slut 11048 119993 26009111 11048 119993 26009111 26009110
Resultat per genomsn. antal aktier under perioden, kronor -0,002 -0,170 -0,012 -0,339 -0,677
Resultat per antal utest. aktier vid periodens slut, kronor -0,002 -0,170 -0,005 -0,339 -0,677

*Resultatet dr positivt paverkat med 12,5 MSEK av dterford tilldggsképeskilling som ej bedéms utfalla.
** Skatt dr ef berdknat under I6pande &r pd konsoliderat resultat.
**Antalet aktier avser perioden innan den beslutade sammanlicdggning av aktier under kvartal fyra.

10



Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

KSEK Noter 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Goodwill 576 336 265 890 258 508
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 963 891 961
Materiella anlaggningstillgangar 3075 3 516 3407
Finansiella anldggningstillgangar 2102 406 281
582 476 270 702 263157
Omsittningstillgangar
Fardiga varor och handelsvaror 52 944 32 563 31391
Kundfordringar 17 731 19 025 12 979
Ovriga kortfristiga fordringar 12 454 7 206 17 745
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 7782 8224 7 757
Kassa och bank 39 527 -2 866 3301
130 438 64 153 73173
SUMMA TILLGANGAR 712 915 334 855 336 330
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 552 406 7 371 7 371
Ovrigt eget kapital inkl periodens resultat -75 541 187 547 181 910
Eget kapital hanforligt till moderféretagets aktieagare 476 865 194 918 189 281
Innehav utan bestdmmande inflytande 729 2160 1907
Summa eget kapital 477 594 197 077 191188
Avsiattningar och langfristiga skulder
Uppskjuten skatt 1793 660 660
Ovriga avsattningar 125 22 425 12 625
Langfristiga skulder till kreditinstitut 42 495 0] 667
44 413 23 085 13 952
Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder till kreditinstitut och liknande 5319775 80 931 450
Checkrakningskredit 5088 0] 4126
Kortfristiga tillaggskopekillingar 17 615 0] o]
Leverantdrsskulder 32885 6080 1 315
Ovriga skulder 72 360 18 603 104138
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 8 984 9078 11160
190 908 14 692 131190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 712 915 334 854 336 330




Rapport over koncernens kassafloden

Tredje kvartalet Nio manader Helar
KSEK 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

fore forandring av rérelsekapital -5 380 2 641 -15 744 1N 702 4 892
Forandring rorelsekapital -2 556 -25 607 31710 -12 622 -7 791
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -7 936 -22 966 15 966 -920 -2 899
Kassafléde fran investeringsverksamheten 158 -160 -431 -85 516 -76 681
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -23 997 -5160 -7 492 47 545 46 855
Periodens kassafléde -31775 -28 286 8 042 -38 891 -32725
Likvida medel vid periodens borjan 71 302 25 420 21158 32 475 32 475
Forvarvad kassa 0 0 10 327 3 551 3551
Likvida medel vid periodens slut 39 527 -2 866 39 527 -2 866 3 301
Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

Aktiekapital Ej Ovrigt Annat eget Minoritets- Summa
registrerat tillskjutet  kapital intresse eget
KSEK aktiekapital kapital inkl. arets kapital
res.
Ingaende eget kapital 2022-01-01 2847 3517 125 837 -12 880 2548 121 869
Registrering ej registrerat aktiekapital 3517 -3517 -
Apportemission 1007 85 324 86 331
Valutakurseffekt 452 452
Rattelse av tidigare fel 312 172 140
Arets resultat -16 963 -641 -17 604
Utgaende eget kapital 2022-12-31 737 - 211925 -30 015 1907 191188
Aktiekapital Ej Ovrigt Annat eget Minoritets- Summa
registrerat tillskjutet  kapital intresse eget
KSEK aktiekapital kapital inkl. arets kapital
res.

Ingaende eget kapital 2023-01-01 7371 - 211925 -30 015 1907 191188
Apportemissioner 549 254 519 843 1069 096
Konvertering av utestaende konvertibler 1852 5556 7 408
Effekter avomvant forvarv & omstrukturering -6 071 -764 225 34741 -1149 -736 704
Valutakurseffekt 85 85
Arets resultat -53 450 -29 -53 480
Utgaende eget kapital 2023-09-30 552 406 - -26 816 -48 724 729 477 594
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Koncernens rapport over finansieringsskulder

KSEK
Kapitalstruktur Forfall 2023-09-30

Kortfristiga finansiella skulder

Upptagna lan 2023-12-31 - 2024-03-31 53975
Kortfristiga tillaggskoépeskillingar 2024-03-31 - 2024-09-30 17 615
Summa kortfristiga finansiella skulder 71 590

Langfristiga finansiella skulder

Upptagna lan 2027-2028 42 495
Summa langfristiga finansiella skulder 42 495

Utéver ovanstdende specifikation har flera av gruppens bolag beviljats och erhdllit skatteanstdnd om sammanlagt
ca. 45 MSEK.
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MODERBOLAGETS RESULTAT- OCH
BALANSRAKNING

Perioden april — juni och januari — juni 2023 samt helar 2022

Resultatrakning fér moderbolaget i sammandrag

Tredje kvartalet Nio manader Helar
KSEK 2023-07-01 2022-07-01 2023-01-01 2022-01-01 2022-01-01
Noter 2023-09-30 2022-09-30 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning -223 10716 831 4 068 4 911
Aktiverat arbete for egen rakning 0 1050 1745 4082 5574
Ovriga rorelseintakter 7 7 36 151 151
Summa rérelsens intakter -216 2073 2 613 8 301 10 636
RORELSENS KOSTNADER
Inkdp av varor och tjanster -132 -437 -1268 -2139 -1 642
Ovriga externa kostnader -728 -2 422 -4 281 -10 207 -13 043
Personalkostnader -60 -2 447 -4 917 -12 783 -16 236
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -9 -1158 -2 275 -3 213 -4 454
Ovriga rorelsekostnader -135 -3 -154 -21 -1278
Summa rorelsens kostnader -1 064 -6 468 -12 894 -28 365 -36 652
Rorelseresultat -1280 -4 395 -10 281 -20 064 -26 016

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Resultat fran andelar i koncernféretag -13 446 0] -15 396 0 -1204
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 0 2 0 5 7
Rantekostnader och liknande resultatposter 528 -586 38 -601 -1430
Finansnetto -12 918 -584 -15 358 -596 -2 627
RESULTAT FORE SKATT -14 198 -4 979 -25 639 -20 660 -28 644
Bokslutsdispositioner 0 o] 0 0 0
Skatt (0] 0 0] 0] 0]
PERIODENS RESULTAT -14 198 -4 979 -25 639 -20 660 -28 644
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Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

KSEK Noter 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Ovriga immateriella anldggningstillgdngar 0 16 707 17 427
Materiella anldggningstillgangar 0 170 147
Finansiella anlaggningstillgangar 1069 762 2 400 2 400
1069 762 19277 19974
Omsittningstillgangar
Fardiga varor och handelsvaror 0 1350 1446
Kundfordringar 246 0 136
Ovriga kortfristiga fordringar 550 2199 1000
Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter 136 236 495
Kassa och bank 26 1976 178
958 5760 3254
SUMMA TILLGANGAR 1070 720 25 037 23 228
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 552 406 1300 1300
Fond for utvecklingsutgifter 0 16 707 17 427
552 406 18 007 18727
Fritt eget kapital
Overkursfond 534 785 13189 12 658
Balanserat resultat -8 627 -2 013 -949
Arets resultat -25 639 -20 660 -28 644
500 519 -9 484 -16 935
Summa eget kapital 1052 925 8523 1792
Avsittningar och langfristiga skulder
Ovriga langfristiga skulder 0 0 494
0] 0] 494
Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 3000 187 133
Leverantoérsskulder 1192 4 345 4 344
Ovriga skulder 13 414 niel 15 254
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 188 823 121
17 794 16 515 20 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1070 720 25 037 23 228
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STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktéren for Refine Group AB (publ) forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande
bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat.

Stockholm den 24 november 2023

Peder Ramel Therese Angel Simon Petrén Ali Ghoce
Styrelseordférande Ledamot Ledamot Ledamot

David Wallinder
VD och Koncernchef

Kontakt Adress

For fragor, vanligen kontakta: Refine Group AB (559026-0963)
Luntmakargatan 26

David Wallinder, VD och Koncernchef 111 37 Stockholm

ir@refinegroup.com

Telefon: +46 73 525 08 45 Certified Advisor

Eminova Fondkommission
Investor Relations
ir@refinegroup.com Kommande rapportering
Rapport kvartal 4 2023: 23 februari 2024

Denna deldrsrapport har inte granskats eller reviderats av Bolagets revisor.
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REFINEGROUP

Refine Group ar en varumarkesgupp vars verksamhet ar indelad i tva affarsomraden:
Products och Digital Services. Products bestar av produktbolag som saljer produkter
inom livsstilssegmentet till konsumenter, huvudsakligen via digitala
forsaljningskanaler. Digital Services bestar av tjanstebolag som hjalper
foretagskunder att bli framngangsrika inom e-handel och digital forsaljning.

Refine Group AB (publ) | Org.nr. 559026-0963 | Luntmakargatan 26, 111 37
Stockholm | ir@refinegroup.com



